
Zarządzenie Nr 1/2021 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 17 lutego 2021 roku 

zmieniające Zarządzenie Nr 3 Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych UKSW 

z dnia 29 stycznia 2020 roku w sprawie procedury hospitacji zajęć dydaktycznych 

prowadzonych na Wydziale Nauk Humanistycznych 

 

 

 

na podstawie § 42 ust. 2 pkt. 1 lit. c) oraz § 83 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się co następuje: 

 

 

      § 1 

 

W Zarządzeniu Nr 3 Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych UKSW z dnia 29 stycznia 

2020 roku w sprawie procedury hospitacji zajęć dydaktycznych prowadzonych na Wydziale 

Nauk Humanistycznych uchyla się § 2 ust. 6 lit. c) oraz lit. e). 

 

      § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

         Dziekan 

          dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz. 

 

 


		2021-02-17T14:44:36+0100
	DOROTA KIELAK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: DOROTA KIELAK, PESEL: 64040511746, PZ ID: Dorota11746




